
Per praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 2104 koronaviruso atvejai.
Panevėžio krašte -194

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 2104 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai.  441
atvejai buvo užfiksuoti Vilniaus apskrityje, 441 Kauno, 291 Šiaulių, 259 Klaipėdos,
194 Panevėžio, 126 Alytaus, 104 Tauragės, 94 Marijampolės, 78 Telšių, 62 Utenos
apskrityse. 14 atvejų kol kas dar nėra priskirta jokiam šalies regionui dėl
informacijos trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos atvejus paaiškės po
epidemiologinio tyrimo. 

Testų rezultatai yra susieti automatiškai. Šiuo metu dar nėra ištirti 756 atvejai Jų tyrimai
vyksta šiuo metu.

Praėjusią parą atvejai fiksuoti protrūkiuose

Atvejai per vakar parą fiksuoti šiose asmens sveikatos priežiūros įstaigose: LSMU Kauno
klinikose, LSMUL Kauno ligoninėje, Raseinių, Tauragės, Vilniaus Mykolo Marcinkevičiaus,
Regioninėje Telšių, Respublikinėje Šiaulių, Santariškių klinikose, Biržų, Prienų, Alytaus,
Radviliškio, Mažeikių, Naujosios Akmenės, Klaipėdos universitetinėje, Respublikinėje
Vilniaus universitetinėje, Tauragės, Mažeikių, Respublikinėje Panevėžio, Šakių ligoninėse.
Taip pat atvejai fiksuoti Tauragės PSPC, Kėdainių PSPC, Šilutės PSPC, Panevėžio miesto
poliklinikoje, Marijampolės GMP.

Per vakar parą atvejai fiksuoti šiose slaugos ir socialines paslaugas teikiančiose įstaigose:
Strėvininkų, Adakavo, Didvyžių, Marijampolės Suvalkijos, Jurdaičių, Dūseikių, Stonaičių,
Šeduvos ir Zarasų socialinės globos namuose, Varėnos slaugos ligoninėje, Kaltinėnų,
Kvėdarnos senelių globos namuose, K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninėje,
Baisogalos „Senjorų namuose“, Kėdainių slaugos ligoninėje, Panevėžio Šv. Juozapo,
Muniškių, Pagramančio globos namuose, Riešės, Skaudvilės ir Utenos Šv. Klaros
palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėse, Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centre,
Jonavos socialinių paslaugų centre, Kudirkos Naumiesčio parapijos socialinės pagalbos
centro globos namuose.

134 asmenys NVSC specialistams nurodė, jog jie galėjo užsikrėsti šeimoje. 203 asmenys
negalėjo nurodyti, kur galėjo užsikrėsti.

Lietuvoje – 17 mirties atvejų nuo koronaviruso ir 8 mirties atvejai dėl kitų
priežasčių



Per praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 2104 koronaviruso atvejai.
Panevėžio krašte -194

NVSC praneša, kad iš gydymo įstaigų praėjusią parą gauta informacija apie 17 mirties nuo
koronaviruso atvejus. Šiuo metu infekcija yra pasiglemžusi 449 gyvybes.

10 mirties atvejų buvo užfiksuota Vilniaus apskrityje. Asmenys priklausė 40-49, 70-79 ir
80-89 amžiaus grupėms. Visi jie turėjo kitų gretutinių susirgimų.

5 mirties atvejai buvo patvirtinti Kauno apskrityje. Asmenys priklausė 50-59, 70-79 ir 80-89
amžiaus grupėms. Visi jie turėjo kitų gretutinių susirgimų.

Po 1 mirties atvejį buvo užfiksuota Klaipėdos ir Tauragės apskrityse. Asmenys priklausė
80-89 ir 90-99 amžiaus grupėms. Visi jie turėjo kitų gretutinių susirgimų.

Mirties atvejai dėl kitų priežasčių vakarykštę parą buvo užregistruoti Kauno, Klaipėdos,
Panevėžio ir Vilniaus apskrityse.

NVSC primena, kad asmenys, kurie gavo patvirtinimą, kad jiems atliktas tyrimas PGR
metodu (imant tepinėlį iš nosiaryklės) yra teigiamas, t. y. nustatytas koronavirusas, turi
nedelsiant izoliuotis, nelaukdami NVSC specialistų skambučio, taip pat – informuoti
asmenis, su kuriais pastaruoju metu bendravo, apie galimą riziką.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija

 


